
Peníze

Znouzectnost

Jako oheň peníze jsou
dobrý sluha zlý pán
Líná řeka která u dna
dravé proudy skrývá
jojojojó
Plný kotel páry
s dobrou lodí
daleko jde plout

Peníze jsou kladivo
co do železa buší
Elegantní šaty které
v každé době sluší
jojojojó
Jiskry lítají
nové šaty
císař bude mít

Óó
- tygr běží po ulici
Óó
- strážníkovi čepici
vzal vítr
a ten strážník pláče
jako maják
blejská se mu pleš

Peníze jsou lampa
která na cestu ti svítí
Nadzvukové letadlo
co vysoko si letí
jojojojó
Světlo se rozsvítí
do letadla právě
bacil blesk

Peníze jsou jako tygr
co se z klece dívá
Rozpustilá ozvěna
co tvoji píseň zpívá
jojojojó
Moje píseň zní
po tygrovi zbyla
prázdná klec
Óó ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

